ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số: 2278/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đồng Xoài, ngày  29  tháng 9  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án đào tạo Trung cấp chuyên nghiệp

ngành Quân sự cơ sở (khoá 3) năm 2010 - 2012

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 9540/BGDĐT-GDCN ngày 28/10/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thuận chủ trương đào tạo trung cấp chuyên nghiệp ngành quân sự;

Căn cứ Công văn số 47-CV/HĐĐT ngày 17/6/2010 của Hội đồng Đào tạo cán bộ công chức tỉnh về việc thuận chủ trương mở lớp Trung cấp chuyên nghiệp ngành Quân sự cơ sở;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Công văn số 561/BCH-DQTV ngày 14/6/2010 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 908/TTr-SNV ngày 22/9/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Đề án đào tạo Trung cấp chuyên nghiệp ngành Quân sự cơ sở (khoá 3) năm 2010-2012.

Điều 2.
1. Giao Giám đốc Sở Nội vụ thẩm định danh sách học viên đi học lớp Trung cấp chuyên nghiệp ngành Quân sự cơ sở (khoá 3), tham mưu UBND tỉnh ra quyết định cử học viên đi học theo quy định;

2. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chiêu sinh học viên đúng đối tượng, điều kiện và tiêu chuẩn theo Đề án trên và lập dự toán kinh phí mở lớp để Sở Tài chính cấp phát theo quy định.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

	CHỦ TỊCH

Trương Tấn Thiệu